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جهان

اماواگرهای ترامپ برای بازگشت
 به دنیای سیاست

حضور پررنــگ دونالد ترامــپ، رئیس جمهوری  �
پیشــین آمریکا در دیدارها، نشســت های رســمی و 
بــه گمانه زنی ها  غیررســمی حزب  جمهوری خواه 
انتخابــات  در  او  نامــزدی  احتمــال  دربــاره 
ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ دامــن زده اســت. بــر این 
اســاس، لیندزی گراهام، ســناتور جمهوری خواه از 
کارولینای جنوبی در گفت وگو با «نشنال اینترســت» 
اظهار کرد: «تردیدی نیســت کــه مؤلفه های اصلی 
حزب جمهوری خواه را کماکان مواضع دونالد ترامپ 
تعیین می کند، اما آینده حزب باید بر جنبشــی مبتنی 
باشــد که فراتر از محوریت یک فــرد می رود». او در 
جریان درگیری های پس از انتخابات ریاست جمهوری 
اخیر، بعد از آنکه جمعیت خشمگین در ششم ژانویه 
۲۰۲۱ به ســاختمان کنگره حمله کرد، طی سخنانی 
تنــد خطاب به رئیس جمهوری ســابق گفت که این 
قضیه «میراث ترامپ» را لکــه دار کرد. با وجود این، 
دو عضو ارشد حزب جمهوری خواه پس از آن واقعه 
از در آشتی درآمده اند. این سناتور جمهوری خواه، در 
گفت وگو با «نشنال اینترســت» اذعان کرد که ترامپ 
هنوز قدرتمندترین و جهت سازترین شخصیت حزب 
جمهوری خواه اســت. به گفته وی، اگر ترامپ فردا 
بخواهــد حزب را ترک کند، نیمی از حزب به دنبال او 
خواهد رفت؛ بنابراین تلاش برای ترسیم آینده حزب 
بدون ترامپ غیرممکن اســت. او گفت: «همیشــه 
وقتی با ترامپ صحبت می کنم، به او گوشزد می کنم 
که اگر جمهوری خواهان ســال آینــده [در انتخابات 
کنگره] شکســت بخورند، شــورش کاپیتول احتمالا 
آگهــی ترحیم ترامپ در عالم سیاســت خواهد بود، 
و حزب بایــد به درون جویی درباره دلایل شکســت 
خود بپــردازد. ولی اگــر مردم ببینند کــه ترامپ به 
جمهوری خواهان کمک کرده تا کنگره و سنا را پس 
بگیرند، هیچ کس او را شماتت نخواهد کرد». گراهام 
در پایــان نتیجــه گرفت کــه جمهوری خواهان باید 
بتوانند رأی زنان شــهری تحصیل کرده راکه به خاطر 
رفتــار لات مآبانه ترامــپ از حزب فراری شــدند، به 
دســت آورند و برای جلب رأی اقلیت ها، نامزدهایی 
را بــه صحنــه بیاورند که بــا روح آمریــکا [در باب 

خوش داشتن مهاجران] همخوانی بیشتری دارند.

بازگشت سفیر  آمریکا  به  مسکو
بر اســاس گزارش ها، جان سالیوان، سفیر آمریکا  �

در روســیه چند روز بعد از بازگشــت ســفیر روسیه 
به واشــنگتن، به مسکو بازگشته اســت. به گزارش 
ایســنا، به نقل از شبکه ســی.ان.ان، بازگشت این دو 
ســفیر به پست های دیپلماتیکشــان بعد از چند ماه 
غیبت، یک دســتاورد کوچک اجلاس چند روز پیش 
جو بایدن رئیس جمهــوری آمریکا و ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهوری روسیه در شــهر ژنو است. سالیوان 
در بیانیه ای از طریق حساب توییتر سخنگوی سفارت 
آمریکا گفــت، «آماده همکاری با تیم (ســفارتخانه 
آمریــکا در روســیه) در زمینــه پیشــرفت در قبــال 
اولویت های سیاســت خارجی آمریکا و همین طور با 
روســیه در قبال هدفمان در زمینه روابطی باثبات و 
قابل پیش بینی میان کشــورهایمان هستم». سفارت 
روســیه نیز روز یکشــنبه اعــلام کرده بــود، آناتولی 
آنتونــوف، ســفیر روســیه در آمریکا به پســتش در 
پایتخت آمریکا برگشــته است. ند پرایس، سخنگوی 
وزارت خارجــه آمریکا اخیرا در کنفرانســی خبری از 
خبر بازگشــت آنتونوف به واشنگتن استقبال کرده و 
گفت، ســالیوان به این ســبب به پستش بازمی گردد 
چون «مــا متعهد به مجــاری باز ارتبــاط با دولت 
روســیه، هم به عنوان ابزار پیشــبرد منافع آمریکا و 
همچنین به عنوان ابزار کاستن از خطر محاسبه غلط 
بین کشورهایمان هستیم». آنتونوف ماه مارس پیش 
از اعمال یک ســری تحریم های آمریکا علیه روسیه 
و بعــد از آنکه بایدن در اظهاراتــی پوتین را «قاتل» 
خواند به مسکو فراخوانده شد. سالیوان نیز ماه آوریل 

به منظور «رایزنی» با دولت به آمریکا بازگشته بود.

صدها  گور  بی نام و نشان 
در مدرسه بومیان کانادا کشف شد

یک گروه بومی در کانــادا می گوید صدها گور  �
بی نام و نشــان را در محل یک مدرسه شبانه روزی 
ســابق در استان ساسکاچوان پیدا کرده است. این 
کشــف چندین هفته پس از یافتن بقایای اجســاد 
۲۱۵ کودک در یک مدرسه شــبانه روزی سابق در 

استان بریتیش کلمبیا کانادا صورت گرفته است.

تعطیلی تنها روزنامه 
دموکراسی خواه هنگ کنگ

جــو بایــدن، رئیس جمهوری ایــالات متحده،  �
بــا صــدور بیانیــه ای تعطیلــی تنهــا روزنامــه 
را  هنگ کنــگ  در  باقی مانــده  دموکراســی خواه 
محکوم کرد. روزنامه «اپل دیلی» آخرین شــماره 
خــود را روز پنجشــنبه گذشــته زیــر چــاپ برد. 
هیئت مدیره شرکت «نکست مدیا» که این روزنامه 
زیرمجموعه آن است، با صدور بیانیه ای اعلام کرد 
که نسخه های چاپی و دیجیتالی روزنامه اپل دیلی 
به دلیل «شــرایط کنونــی حاکــم در هنگ کنگ» 

متوقف خواهد شد.

آمادگی برای فروش سامانه 
پدافند  به  عراق

عضو کمیســیون امنیت و دفاع مجلس عراق  �
گفــت کــه چین، کــره جنوبــی و فرانســه آماده 
مجهزکــردن عراق به ســامانه  پیشــرفته پدافند 

هوایی هستند.

گفت وگوی تلفنی پوتین با  اردوغان
ولادیمیــر پوتیــن، رئیس جمهور روســیه، در  �

تماس تلفنی با رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور 
ترکیــه، همکاری هــای دوجانبه بــرای جلوگیری 
از تنش نظامی در ادلب ســوریه را بررســی کرد. 
بــه گزارش روســیاالیوم به نقل از بیانیه رســمی 
کرملیــن، در این تماس تلفنی تحولات ســوریه و 

حل بحران در این کشور بررسی شد.

برگزاری نخستین رژه
 الحشد الشعبی

سازمان الحشــد الشــعبی از تکمیل تدارکات  �
لازم برای برگزاری اولین رژه الحشــد الشعبی خبر 
داد. در بیانیه رســمی این ســازمان آمده که همه 
تدارکات فنی و لجســتیک لازم برای برگزاری این 
رژه در ســالروز آغاز جنگ برای آزادسازی عراق از 

چنگ داعش فراهم شده است.

نشست سران عراق، مصر  و  اردن
منبعــی در دولت عراق گفت کــه هفته آینده  �

به عنوان زمان برگزاری نشســت ســران سه کشور 
عــراق، مصر و اردن مشــخص شــده اســت. او 
افزود: این نشســت در بغداد به ریاست مصطفی 
الکاظمــی، نخســت وزیر عــراق، برگــزار خواهد 
شــد و در آن دربــاره پرونده هــای اقتصــادی و 
تجاری و تحقق توازن میان ســه کشــور گفت وگو

 خواهد شد.

تشکیل  کمیته تحقیقات جدید 
درباره حمله  کنگره

رئیس مجلس نماینــدگان آمریکا در پی اقدام  �
جمهوری خواهان ســنا در ماه می  در بلوکه کردن 
یک کمیســیون مســتقل برای تحقیقــات درباره 
حملــه ششــم ژانویه گذشــته به کنگــره، اعلام 
کــرد یک کمیته جدید در مجلــس نمایندگان این 
کشــور برای تحقیق دربــاره این حمله تشــکیل 

خواهد شد.
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روسیه یک بار دیگر موفق شد میان کشورهای اروپایی 
شــکاف ایجاد کند و این بار پیشنهاد عجیب و غیرمنتظره 
رهبــران آلمان و فرانســه بود که چنین شــکافی ایجاد 
کــرد. آنگلا مرکل، صدراعظم آلمــان و امانوئل مکرون، 
رئیس جمهــوری فرانســه که همــواره در برابر هرگونه 
موضع سخت گیرانه اتحادیه اروپا علیه حکومت روسیه 
ایستادگی کرده اند، در پیشنهادی عجیب خواستار نشست 
مشــترک رهبران اتحادیه اروپا و ولادیمیر پوتین شــدند. 
این پیشــنهاد در شــرایطی مطرح شــده که کشورهای 
شرق اروپا، روسیه را مهم ترین تهدید علیه خود به شمار 
می آورند و با توجه به تجربه اوکراین، خواســتار حمایت 
نظامی ناتو در برابر تهدیدهای روســیه هســتند. آخرین 
اجلاس ســران اتحادیه اروپا و روســیه در سال ۲۰۱۴ و 
قبل از بحران اوکراین برگزار شــد و پس از آنکه روســیه 
شبه جزیره کریمه اوکراین را اشغال و آن را ضمیمه خاک 
خود اعلام کــرد، اتحادیه اروپا تمام برنامه های دیدار در 
سطح سران با روســیه را لغو کرد. اتحادیه اروپا از زمان 
اشغال شبه جزیره کریمه تاکنون تحریم هایی علیه روسیه 
اعمال کرده و یکی از تازه ترین آنها در واکنش به بازداشت 
آلکسی ناوالنی، منتقد سرشناس پوتین انجام شد. حدود 
۱۰ کشور عضو اتحادیه اروپا در نشست سران این اتحادیه 
در بروکســل با ابتــکار عمل مرکل و مکــرون مخالفت 
کردند. در جریان گفت وگو ها در این زمینه، این کشــورها 
به صراحت اعلام کردند که از این ایده حمایت نمی کنند. 
در پیش نویس بیانیه پایانی نشســت سران اتحادیه اروپا 
نیز شــکل مذاکرات با روســیه به گونه ای درج شده که 
نشان می دهد هنوز توافقی میان اعضا دراین باره حاصل 
نشده اســت. دفتر سیاســت  خارجی اتحادیه اروپا تأیید 
کرده بود که امکان برگزاری نشســت سران رهبران اروپا 
با رئیس جمهوری روســیه که آلمان و فرانسه پیشنهاد 
داده اند، در دیدار رهبران کشورهای عضو بررسی خواهد 
شد. مرکل که پیش از این چنین پیشنهادی را مطرح کرده 
بود، گفته اســت که «این موضوع بحثی بســیار مفصل 
و دشــوار بود. ما یک بار دیگر مشــخص کردیم که طرف 
آلمانی تحت شرایطی آمادگی دارد مشارکت نزدیک تری 
با روسیه داشته باشد و برای این منظور مناسب است که 

مذاکراتی با ولادیمیر پوتین انجام شــود. ولی هنوز هیچ 
توافق جامعی در این مورد به دست نیامده است». با این 
حال مرکل تأکید کرد کــه «اتحادیه اروپا باید راهی برای 
ارتباط مستقیم با روسیه و ولادیمیر پوتین برقرار کند. باید 
ســازوکارهایی برای واکنش مشترک به تحریکات روسیه 
و مقابله با تهدیدهای این کشــور ایجاد کنیم و همچنان 
معتقدم که بهتریــن راه، گفت وگوی مســتقیم با پوتین 
اســت. در ابتدا بایــد این موضوع را بررســی کنیم که با 
توجه به تنش های موجود، در چه حوزه هایی می توانیم 

با مسکو همکاری مشترک داشته باشیم».
واکنش های منفی

«کریسیانیس کارینس»، نخســت وزیر لتونی، یکی از 
مخالفان نشست مشترک با مسکو است و پیش از شروع 
اجلاس بروکســل گفته است که نســبت به ازسرگیری 
گفت وگو با مســکو تردید دارد و این کار را بدون چالش 
نمی داند. نخست وزیر لتونی معتقد است که پیش از آغاز 
مجدد گفت وگوها، مسکو باید گام های مشخصی بردارد 
زیرا روســیه درمورد شــبه جزیره کریمــه و درگیری های 
نظامی در شــرق اوکراین انعطافی از خود نشان نداده و 
به تنش ها در منطقه دامن زده است. نخست وزیر لتونی 
می گوید مسکو فقط «سیاست قدرتمندانه و زبان زور» را 

می فهمد و کوتاه آمدن در برابر پوتین بدون دریافت امتیاز 
لازم، اقدامی از ســر ضعف تفسیر می شــود. «گیتاناس 
نوســدا»، رئیس جمهوری لیتوانی هم از دیگر مخالفان 
این نشســت مشترک است و به کشورهای عضو اتحادیه 
هشــدار داده که نســبت به «اهــداف واقعی حکومت 
پوتین» بسیار محتاط باشند. او می گوید اگر اتحادیه اروپا 
بــدون هیچ گونه تغییر رفتار مســکو گفت وگو را از ســر 
بگیرد مانند این اســت که «حفاظت از یک ظرف عســل 
را به خرس بســپارند». علاوه بر کشــورهای شرق اروپا، 
«مارک روته» نخست وزیر هلند هم هشدار داده است که 
«در نشست مشترک با پوتین شــرکت نخواهد کرد». در 
آن سو، «دمیتری پسکوف» سخنگوی کرملین اعلام کرد 
که رئیس جمهوری روسیه از پیشــنهاد فرانسه و آلمان 
حمایت می کند. پسکوف همچنین تأکید کرد که بروکسل 
و مسکو به این گفت وگو احتیاج دارند. روابط بین اتحادیه 
اروپا و روسیه از زمان الحاق شبه جزیره کریمه به روسیه 
و آغــاز درگیری ها در اوکراین در ســال ۲۰۱۴ مرتبا رو به 
زوال و سردی گذاشته اســت. اتحادیه اروپا تحریم هایی 
را علیه روسیه پس از اشغال و جدایی کریمه از اوکراین 
وضع کرده است. بحران در بلاروس و حمایت ولادیمیر 
پوتین از ویکتور لوکاشنکو، رئیس جمهوری بلاروس هم 

بــه تنش ها میان دو طرف افزوده اســت. اخیرا «جوزپ 
بورل» مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، گفته بود 
که اتحادیه اروپا باید در برابر تلاش های مخرب روســیه 
برای تضعیف این نهاد اروپایی «مقتدر تر و مقاوم تر» باشد 
و به تهدید های مســکو به صورت یکپارچه پاسخ دهد. 
علاوه بر مســئله ارتباط با روسیه، تعامل با ترکیه، بحران 
مهاجــران و همــکاری بهتر برای مقابلــه با همه گیری 
کرونا به ویژه با توجه به گسترش گونه های جهش یافته 
ویروس کرونا از دیگر مسائلی بود که در اجلاس دو روزه 

اتحادیه اروپا مطرح شد.
تنش  میان  روسیه  و  بریتانیا

در شــرایطی که رهبران آلمان و فرانســه خواستار 
نشســت مشــترک میان اتحادیه اروپا و روسیه شده اند، 
حضور ناو بریتانیایی در نزدیکی ســواحل شــبه جزیره 
کریمه تنش میان مســکو و لندن را افزایش داده است. 
روســیه ادعا کرده که یــک ناو جنگــی بریتانیایی وارد 
آب های سرزمینی این کشور شده است و هشدار داده در 
صورت وجود اقدامات تحریک آمیز بیشتر از سوی نیروی 
دریایی بریتانیا در نزدیکی ســواحل شــبه جزیره کریمه، 
ناوهــای بریتانیایــی را بمباران خواهد کرد. «ســرگئی 
ریابکوف» معاون وزیر خارجه روســیه نیز هشدار داده 
است که «ما می توانیم متوســل به عقل سلیم شویم، 
خواســتار احترام به قوانین بین المللی شویم و اگر این 
کار مؤثر نبود ما می توانیــم بمباران کنیم». ریابکوف با 
اســتناد به روایت مســکو از این حادثه که بر مبنای آن 
یک هواپیمای نظامی روسیه مسیر ناوشکن انگلیسی را 
بمبــاران کرده، گفت که در آینــده بمب ها «نه فقط در 
مســیر هدف، بلکه روی خود هــدف انداخته خواهند 
شد». با این حال، بریتانیا نیز مانند بسیاری از کشورهای 
غربــی، این آب هــا را متعلق بــه اوکرایــن می داند و 
شــبه جزیره کریمه را به عنوان بخشــی از خاک روسیه 
به رسمیت نمی شناسد. بوریس جانسون، نخست وزیر 
بریتانیا، گفت: «کشــتی جنگی بریتانیا که در حال سفر 
از بندر اودســای اوکراین به بندر باتومی گرجستان بوده 
مطابــق با قوانین بین المللی عمل کــرده و در آب های 

بین المللی حضور داشته است».

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که درهیان موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر درمورد رســیدگی ونصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 
محــرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد: املاک 

متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا اشتراکی پلاک ۱۹ اصلی بخش ۱۶
۱۹۳۷۳ فرعی بنام خانم حنانه ســلیمانی امیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شــده است که به مساحت ۱۸۷  مترمربع خریداری مع الواسطه ازآقای 

عباس صالح زاده مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت وثبتی اراضی وســاختمان های فاقد 
ســند رســمی وماده ۱۳آیین نامه مربوط به آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق 
این روزنامه ومحلی کثیر الانتشــار در شهر ها منتشر ودر روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتــراض خودرا به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید وگواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت بدیهی اســت برابر ماده ۱۳آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه وثبتی پذیرفته نشده واحد وثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند ونســبت به املاک درجریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید..م الف ۱۱۵۱۷۷۵
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱۹

رحمت سلمانی قادیکلائی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک قائم شهر

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی برابر رای شماره ۸۰۰۷۷۶۶  برابر کلاسه ۱۴۰۰/۱۰۳ تعیین 
و تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تنکابن تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض مالکیت متقاضی جواد شمســی کد ملی 
۲۲۱۹۴۰۸۲۵۶ صادره از تنکابن فرزند عباســعلی ششدانگ یک 
قطعه زمین مشــتمل بر انباری به مساحت ۴۲۲ مترمربع دارای 
پلاک مفروزی از ۶۵۸ پلاک ۲۳۶ فرعی از ۹ اصلی بخش ۳ واقع 
در قریه میرشــمس الدین خریداری شــده از مالک رسمی لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت 
اعتراض برثبــت خود را به مرجع قضایــی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۱۵۴۱۳۲
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۵ تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۰/۴/۱۹
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شناسه آگهی: ۱۱۵۳۲۴۷                                                      

توجه: اعلام آمادگي جهت شــرکت در این مناقصه صرفاً بصــورت الکترونیکي(توکن) و از 
طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.

مناقصه عمومی یک مرحـــله ای شــماره  م م/۰۰/۰۰۱۸مربوط به  انجام خدمات خودرویي 
(هدایت و نگهداري) ۸۱ نفر راننده پایه یکم ســنگین (راننــده اتوبوس) بصورت دو نوبتکار 

۱۲ ساعته مورد نیاز عملیات ترابري اتوبوسراني مدیریت عملیات ترابري و پشتیباني تولید 
الف- شــرح مختصر خدمات:  انجام خدمات خودرویي (هدایت و نگهداري) ۸۱ نفر راننده 
پایه یکم ســنگین (راننده اتوبوس) بصورت دو نوبتکار ۱۲ ســاعته مورد نیاز عملیات ترابري 

اتوبوسراني مدیریت عملیات ترابري و پشتیباني تولید
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار:  محل اجرای خدمات در حوزه مدیریت عملیات 
ترابري و پشتیباني تولید شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب و مدت انجام آن ۱۲مـاه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/۱۶۵,۵۶۷,۹۳۴,۸۰۴ریال  مي باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد(تعدادي و ریالي) در رشته مربوطه 
گواهینامه تعیین صلاحیت از اداره کار ورفاه اجتماعي در رشته خدمات عمومي

 گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کار ورفاه اجتماعي 
HSE دارا بودن خط مشي

داشتن تجربه ودانش در زمینه مورد نظر وحسن سابقه در کارهاي قبلي وتوان مالي
- در تعیین برنده مناقصه و در شــرایط برابر،الویت با شــرکت هاي بومي استاني مي باشد.
توانایي ارائه تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/۷,۲۱۱,۳۵۸,۶۹۶ریال  همچنین 

توانایي ۱۰٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمین انجام تعهدات
مناقصه گــر جهت تحویل تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بــر بارگذاری تصویر 
تضمین از طریق ســامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، 
کوی فدائیان اســلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ســاختمان طرحهای راه و 

ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران: از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت 
به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اســناد و اعلام آمادگی از 
طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق 

آییــن نامه اجرایي بند ج مــاده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات(ارزیابــي کیفی)بر روي مدارك 
ارسالي مناقصه گران بهعمل آید.

مهلــت اعلام آمادگــی: بصــورت الکترونیکی (غیــر حضــوری و) از ســاعت ۸:۰۰ تاریخ  
۱۴۰۰/۰۴/۰۹لغایت  ساعت ۱۹:۰۰  تاریخ   ۱۴۰۰/۰۴/۱۵

ضمناً می بایستی حداکثر ظرف مدت ۱۴روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات 
درخواست شده در اســتعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ســتاد بارگذاری نمایند. بدیهی 
اســت کارفرما این حق را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که شــرایط مندرج در متن 

آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اندترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشــایش پیشنهادها : متقاضیان واجد الشــرایط در مرحله ارزیابی 
کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت۱۲:۳۰   روز  یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۴به 
صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت ۰۸:۰۰ 
روز  دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران 

با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران می بایســت ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شــرکت در 
فرایند ارجاع کار در ســامانه تا ســاعت ۱۲:۳۰   روز  یکشنبه مورخ۱۴۰۰/۰۵/۲۴اصل تضمین 
مذکور را به صورت فیزیکی به کمیســیون مناقصات شــرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در 
آدرس: اهواز- کوی فدائیان اســلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ســاختمان 

سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمــان ارائه معرفی نامــه و کارت ملی برای متقاضیان شــرکت در مناقصه و نمایندگان 

شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حســب مورد ارائه یك نســخه اصلي از اساســنامه شــرکتها، آگهي تاسیس، آخرین 
تغییــرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شــرایط بودن شــرکت مطابق با مفاد آگهي 

الزامي مي باشد. 
 

نوبت اول شرکت ملي مناطق نفتخیز

از زمان ســقوط حکومت طالبان تاکنون میلیاردها 
دلار در افغانستان خرج صلح، امنیت و جنگ با طالبانی 
شده که اکنون آن ســوی میز مذاکرات نشسته است تا 
شــاید افغان ها پس از ســال ها رنگ آرامش را به خود 
ببینند؛ اما روزی نیست که در این کشور خبری از انتحار 
و انفجار نباشــد. اکنون پس از گذشت بیش از دو دهه 
از ۱۱ ســپتامبر ۲۰۱۱ میلادی، نه گفت وگوهای صلح به 
رهبری آمریکا به سرانجام رسیده و نه خط پایانی برای 
پایان جنگ از ســوی طالبان ترســیم شده است و حتی 
آن طورکه گزارش می شود با سقوط یک به یک شهرهای 
این کشــور، اکنون طالبان به پشت درهای کابل رسیده 
است تا هم میز مذاکرات را فتح کند و هم تمام پایتخت 
را. اما پیشــروی های اخیر طالبان ســبب شده نیروهای 
محلی و مردم مناطق مختلف که از قدرت گیری طالبان 
نگران هستند، علیه آنها بسیج شوند و همراه با نیروهای 
امنیتی افغانستان ، جنگجویان را دوباره به عقب برانند. 
این روند که از چند روز پیش و پس از رســیدن طالبان 
تا دروازه های شهر مزارشریف در شمال افغانستان آغاز 
شد، به سرعت در قسمت های شرقی و غربی افغانستان 
گســترش یافت، اما مقابله شــهروندان عادی که مانع 
پیشــروی افغانستان شــده اند، برای طالبان، گران تمام 
شده است. حال گروه طالبان در سلسله پیام های صوتی 
به مردم محلی هشدار می دهد که پس از افتادن قدرت 
به دســت طالبان، سازمان دهندگان این خیزش ها مورد 
عفــو این گروه قرار نخواهند گرفــت. در چنین لحظات 
بحرانی امــا مقامات ارشــد آمریکایی و افغانســتانی 
به دنبــال یافتن راه حلــی آن هم از طــرق دیپلماتیک 
هستند. محمد اشرف غنی، رئیس جمهوری افغانستان، 
روز گذشــته در رأس هیئتی بلندپایه، به دعوت رسمی 
جو بایــدن، همتای آمریکایی اش بــرای دیدار و رایزنی 
دوروزه وارد واشــنگتن شده اســت. در بیانیه ای که از 

سوی ارگ ریاست جمهوری افغانستان منتشر شد، آمده 
اســت که هیئت افغانستان با جو بایدن، اعضای کنگره 
و ســنا و نیز شــماری از مقام های ارشد این کشور دیدار 
و گفت وگــو خواهد کــرد. در همین حال، کارشناســان 
منطقه ای نســبت به فروپاشــی نظام در افغانستان در 
فرصــت کم پس از خــروج نیروهــای آمریکایی از این 
کشور هشــدار می دهند. به گفته آنان، طالبان بر بیش 
از ۴۰ درصد خاک افغانســتان مســلط شده اند و اکنون 
بیش از گذشــته خطر ناامنی و کشتار شــهروندان این 
کشــور را تهدید می کنــد. طبق توافق هــا، آمریکا قرار 
اســت تمامی نیروهایش را تا ۱۱ ســپتامبر سال جاری 
از افغانســتان بیرون کند و تــلاش دارد تا قبل از خروج 
کامــل نیروهای آمریکایی، افغانســتان به توافق صلح 
با طالبان دســت یابد؛ امری که با پیشــروی های کنونی 

طالبان دور از ذهن به نظر می رســد. آن طورکه روزنامه 
وال اســتریت ژورنال می نویسد، سازمان اطلاعات آمریکا 
سقوط دولت افغانستان به دست طالبان را ظرف شش 
ماه آتی پیش بینی کرده است. دو مقام مسئول در اداره 
اطلاعات آمریکا که نامی از آنها برده نشده، در گفت وگو 
با ایــن روزنامه، پیش بینی های خوش بینانه گذشــته را 
درباره اینکه دولت افغانســتان دو ســال پس از خروج 
آمریکا قادر خواهد بود به حیات خود ادامه دهد، بعید 
دانستند. لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا، پنجشنبه گذشته 
در جلســه کمیته ســنا گفته بود که خطر نسبی وجود 
دارد که گروه های افراطی افغانســتان ظرف دو ســال 
پس از خروج جای نظامیــان آمریکایی را بگیرند. دبورا 
لیونز، نماینده ویژه و مدیر مأموریت کمک رسانی سازمان 
ملل متحد در افغانســتان نیز در جلســه روز سه شنبه 

شــورای امنیت گفت: اکثر نواحی اطراف مراکز ولایتی، 
به دســت طالبان افتاده و این نشان می دهد طالبان به 
محض خروج کامل نیروهای خارجی برای گرفتن مراکز 
ولایتی تــلاش می کند. به گزارش وال اســتریت ژورنال، 
مقام هــای کاخ ســفید با توجه به تحــرکات طالبان، از 
ارتش خواســته اند روند خروج نیروها را آهســته کنند؛ 
موضوعی که بدون شــک در نشست بایدن و غنی مورد 
بررســی قرار می گیرد. آما آنچه بر تردیدها دامن می زند 
همراهی عبداالله عبداالله، رئیس شورای عالی مصالحه 
ملی افغانستان با غنی اســت. عبداالله لحظاتی پس از 
رســیدن به واشــنگتن در صفحه فیس بوکش نوشت: 
«در این ســفر طرف افغانستان درباره روند صلح، تداوم 
همکاری و روابط راهبردی کابل-واشنگتن پس از خروج 
نیروهای بین المللی از افغانســتان، ادامه همکاری دو 
کشــور در حوزه مبارزه با تروریســم و تداوم کمک های 
جامعــه بین المللی بــه نیروهــای امنیتــی و دفاعی 
افغانســتان و ادامه کمک های توسعه ای ایالات متحده 
به افغانســتان گفت و گو خواهد کرد». اما همراهی او با 
غنی نشــان می دهد خلاف توافق های پس از انتخابات، 
غنی و عبداالله هیــچ اعتمادی به یکدیگر ندارند و حتی 
حاضر نشــدند در چنین زمان حساســی یکی در داخل 
کشــور بماند و دیگری برای رایزنی به واشــنگتن برود. 
به گفته مقامات آمریکایی ، هر دو اصرار داشــتند در این 
ســفر باشــند چراکه هیچ کدام خود را کمتــر از دیگری 
نمی دانست تا این فرصت را به رقیب بدهد و در نهایت 
هم هدف این دو نفر، به رخ کشیدن برتری خود به دیگری 
اســت. تحلیلگران منطقه ای بر این باورند تا زمانی که 
این دودســتگی در میان مقامات ارشد افغانستان وجود 
دارد،  نمی توان امید داشــت که از خــلال دیدار با بایدن 
یا برگزاری مذاکرات صلح، نتیجه ای حاصل شود که به 

نفع مردم رنج کشیده افغانستان باشد.

اشرف غنی و عبداالله عبداالله وارد  واشنگتن شدند
طالبان پشت دروازه کابل

پیشنهاد رهبران مرکل  و  مکرون برای نشست مشترک اتحادیه اروپا  با  روسیه

پوتین عامل گسست اروپا

A
FP

س: 
عک


